*Die 12 Iunii 1913*

Ssmus D. N. D. Pius div. prov. Pp. X. in audientia R. P. D. Adessori S. Officii impertita, benigne declaravit, Indulgentias et facultates ad Indulgentias spectantes, quibus ditatum est Sacerdotum ex quavis natione foedus pro Pontifice et Ecclesia, quibusque innuitur in apostolicis Litteris d. d. 27 mensis Aprilis 1913, esse sequentes:

1. Facultas Benedictionem Papalem impertiendi semel in anno, in fine concionum temporis Quadragesimae, vel Missionum vel spiritualium exercitiorum; cum Crucifixo et unico crucis signo, dummodo eodem die eodemque loco Episcopus similem non impertiat, cum adnexa plenaria indulgentia, animabus defunctorum etiam applicabili, ab iis acquirenda, qui eiusmodi Benedictionem confessi ac S. Communionem reffecti acceperint, et ad mentem Summi Pontificis pie oraverint.

2. Privilegium altaris in suffragium animae illius defuncti pro quo applicatur Missa, ter in hebdomada, dummodo sacerdos consociatus simile privilegium aliunde non obtinuerit.

3. Indulgentia plenaria, etiam animabus in Purgatorio degentibus profutura, a sacerdotibus consociatis toties lucranda, quoties rite confessi Missam ad intentiones Summi Pontificis adplicaverint.

4. Facultas adplicandi coronis a S. Rosario Indulgentias Crucigerorum, de explicito tamen consensu Ordinarii loci in quo haec facultas exerceatur, sub poena nullitatis.

Contrariis quibuscumque non obstantibus. — M. CARD. RAMPOLLA.—L. ✠ S.—† D. Archiep. Seleucien.,  
*Ads. S. O.*

V

DECRETUM SEU DECLARATIO

Circa pia objecta a Summo Pontifice benedicta

*Die 12 Iunii 1913*

Ssmus. D. N. D. Pius div. prov. Pp. X, in audientia R. P. D. Adsesori supremæ Congregationis Sancti Officii impertita, benigne declarare dignatus est, Indulgentias, quas Ipse solet adnectere crucibus, crucifixis, rosariis, coronis, ss. numismatibus et parvis status, Sibi a fidelibus porrectis, illas tamtummodo esse intelligendas, quæ in elencho, a sacra Congregatione Indulgentiarum die 28 Augusti 1903 edito, recensentur, quæque apostolicæ nuncupantur; nisi expressis verbis significet, alias insuper veile adnectere, v. gr. S. Birgittæ, vel Crucigerorum, specificè ac nominatim eas designando.

Contrariis quibuscumque non obstantibus. — M. CARD. RAMPOLLA.—L. ✠ S.—† D. Archiep. Seleucien. *Ads. S. O.*

---

## *Sagrada Congregación de Religiosos*

---

### Dubium circa manuscripta religiosorum

Sacra Congregatio de Religiosis, in plenario coetu ad Vaticanum habito die 2 Iunii 1911, nonnulla dubia de Religiosorum manuscriptis perpendit et resolvit, de quibus videre est in hoc Commentario (pag. 270 eiusdem anni).